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Pixum sponsor for Deutsche-Tourenwagen Master (DTM) 2008 
 
Köln,  april 2008 
Pixum er sponsor for Mathias Laudas team, Pixum AMG Mercedes C-Class i Deutsche Tourenwagen-
Master 2008 (DTM). 
 
Årets sesong starter i Hockenheim i Tyskland søndag 13. april og afsluttes 26. oktober 2008, også i Hockenheim. 
Denne sæson er der indtil nu tilmeldt 19 kørere til DTM mesterskabet, blandt dem tidligere Formel 1-fører Ralf 
Schumacher. 
 
TV 
I Danmark har Canal+ overtaget de direkte udsendelser og vil vise alle kvalifikationer og løb direkte. 
 
Alternativt vises det på svensk TV4 eller tysk ARD, der begge vil vise DTM i år. Svensk TV4 sætter naturligt fokus på  
Mattias Ekström, mens ARD er den officielle hovedkanal i Tyskland og derfor har udvidet livedækning med interviews og 
optakt. 
 
Mathias Lauda er forøvrig søn af den legendariske Formel 1-verdensmester Niki Lauda. Han har tidligere deltaget i 
Formel 3000 og GP2. 
 
Det tyske standardvognsmesterskab blev etableret i 1984. 
 
Danmark 
For Danmark starter den syvdobbelte Le Mans-vinder Tom Kristensen (Audi A4) og for Sverige Mattias Ekström (Audi 
A4). Ekström vant DTM i fjor. 
 
Det er kun Mercedes og Audi som stiller biler i DTM 2008. 
 
- I DTM handler det om hurtighed, dynamik og kvalitet. Det er også faktorer som våre kunder setter pris på. Vores 
produgter bliver hurtig leveret og Internet er en af de mest dynamiske markedsplasser,. DTM og Pixum passer derfor 
godt sammen, sier daglig leder af Pixum, Daniel Attallah. 
 
Om Pixum: 
 
Pixum er en af de ledende uafhængige tilbydere af online fototjenester i Europa. Pixum har nået top placeringer i over 35 forbrugertester og uafhængige 
tester af europæiske fagtidsskrifter. Pixum tilbyder mange forskellige produkter som professionel fremkaldelse af digitale billeder på papir og posters (op 
til 50x75cm), til individuelle gaver som fotokrus, puslespil, T-shirts, m.m. såvel som print af fotokalendere og individuelle indbydelses- og takkekort. I 
tillæg tilbyder Pixum online album med 1GB gratis lagringsplads, fotodeling via internettet, og tjenester for foto-mobiltelefoner. Pixum er tilgængelig på 
engelsk, tysk, fransk, nederlandsk, dansk, italiensk, portugisisk og spansk og leverer til kunder i hele Europa. Pixum er medlem af Trusted Shops og blev i 
oktober 2007 hædret med en pris, "Fast 50 Award", som tildeles de 50 hurtigst voksende teknologivirksomheder i Tyskland. Prisen blev tildelet af Deloitte 
Technology, det tyske tidsskriftet Capital, den tyske børs (Deutsche Börse) og finanstjenesten DVFA. 


